Директору МБОУ

«Кургузинская  ООШ ЗМР РТ»

Рахимову И.Ю.

Ф.И.О. родителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в 1-й класс МБОУ «Кургузинская  ООШ  ЗМР РТ» моего

сына/дочь (нужное подчеркнуть)

(фамилия, имя, отчество ребенка полностью, последнее - при наличии),

(число, месяц, год рождения),

место рождения

(указывается населенный пункт, область, край, республика, страна).

Фамилия, имя, отчество полностью (последнее - при наличии) родителей

(законных представителей) ребенка:

1. Мать:

2. Отец:

Адрес места жительства:

1. Ребенка

2. Родителей (законных представителей) ребенка

Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка):

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, основной образовательной

программой начального и дошкольного общего образования,  другими

документами,   регламентирующими   организацию   и осуществление

образовательной  деятельности,  права  и   обязанности  учащихся (правилами

внутреннего распорядка учащихся и  воспитанников,  режимом занятий,

ознакомлен (а)

Даю согласие на обработку персональных данных ребёнка, воспитанника и

родителя (законного представителя)

  Подпись родителя (законного представителя)

К заявлению прилагаю:

1. Копию свидетельства о рождении ребёнка

2. Копию свидетельства о регистрации по месту жительства

3. Медицинскую справку

4. Паспорт одного из законного представителя

5.   Дата Подпись родителя (законного представителя)